2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 78,079.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 52,657.50

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 15,604.32

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17435197830733iQA1

Total 146,340.82

El monto de : **Ciento cuarenta y seis  mil trescientos cuarenta con 82/100 (146,340.82)